

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	1	0,450	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
2	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	2	0,900	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
3	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	2	0,900	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
4	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	2	0,900	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
5	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	3	1,350	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
6	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-61 катушка D1.0мм с канифолью	0,450	Штука	10	4,500	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
7	10.01.2022													32110900591	Припой ПОС-30 D2мм	3,300	Килограмм	3	9,900	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
8	10.01.2022													32110900591	Припой BrazeTec 3076	28,400	Килограмм	3	85,200	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
9	10.01.2022													32110900591	Флюс паяльный ЛТИ-120 30 мл	0,068	Штука	2	0,136	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
10	10.01.2022													32110900591	Флюс паяльный ЛТИ-120 30 мл	0,068	Штука	3	0,204	ПРОМСНАБ-УРАЛ ООО	21-1-2715-15-00790	10.01.2022
11	18.01.2022													32110946311	Смесь газовая поверочная ГСО-ПГС 3842-87 СО(11.2 млн-1)+воздух (остальное)	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
12	18.01.2022													32110946311	Смесь газовая поверочная СО-воздух 110 ppm в баллоне 10л.	7,236	Штука	1	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
13	18.01.2022													32110946311	Смесь газовая СН4 (0,01 %) + воздух (остальное)	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
14	18.01.2022													32110946311	Смесь поверочная газовая ГСО ПГС СН4-воздух 2,0 % об. доли	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
15	18.01.2022													32110946311	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3842-87 СО(19.7млн-1)+воздух(остальное)	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
16	18.01.2022													32110946311	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3844-87 СО(55.0млн-1)+воздух(остальное)	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
17	18.01.2022													32110946311	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3847-87 СО(98.7млн-1)+воздух(остальное)	0,603	Литр; кубический дециметр	12	7,236	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00017	18.01.2022
18	21.01.2022													32110940885	Состав уплотнительный УС-65	0,450	Килограмм	2	0,900	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
19	10.01.2022													32110919485	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-300-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	382,000	Штука	1	382,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00795	10.01.2022
20	10.01.2022													32110919485	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-300-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	381,333	Штука	1	381,333	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00795	10.01.2022
21	10.01.2022													32110919485	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-300-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	380,000	Штука	1	380,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00795	10.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
22	10.01.2022													32110919485	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-25-1/1-4-550-У- СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	420,000	Штука	1	420,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00795	10.01.2022
23	10.01.2022													32110919485	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-6500-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	420,000	Штука	1	420,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00795	10.01.2022
24	13.01.2022													32110930147	Клапан термозапорный КТЗ 15-00 ДУ15	0,176	Штука	130	22,880	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00011	13.01.2022
25	13.01.2022													32110930147	Клапан термозапорный КТЗ 20-00	0,223	Штука	130	28,990	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00011	13.01.2022
26	13.01.2022													32110930147	Клапан термозапорный КТЗ 25-00	0,223	Штука	130	28,990	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00011	13.01.2022
27	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее резьбовое СИ-20р	3,177	Штука	20	63,533	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
28	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее резьбовое СИ-25р	3,328	Штука	20	66,567	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
29	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее резьбовое СИ-32р	3,479	Штука	20	69,583	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
30	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее резьбовое СИ-40р	3,630	Штука	20	72,600	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
31	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее резьбовое СИ-50р	4,387	Штука	20	87,733	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
32	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-20с	3,328	Штука	20	66,567	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
33	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-25с	3,479	Штука	20	69,583	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
34	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-32с	3,630	Штука	20	72,600	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
35	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-40с	3,782	Штука	20	75,633	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
36	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-50с	4,840	Штука	20	96,800	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
37	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-65с	6,354	Штука	20	127,083	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
38	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-80с	7,108	Штука	20	142,167	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
39	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-100с	9,075	Штука	20	181,500	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
40	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-150с	15,882	Штука	20	317,633	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
41	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-200с	19,208	Штука	10	192,083	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
42	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа ДУ250 СИ-250с	83,071	Штука	3	249,212	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
43	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-300с	106,040	Штука	3	318,120	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
44	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-25ф	4,083	Штука	20	81,667	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
45	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-32ф	4,992	Штука	20	99,833	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
46	14.01.2022													32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-40ф	5,143	Штука	20	102,867	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
47	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-50ф	6,354	Штука	20	127,083	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
48	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-65ф	7,108	Штука	20	142,167	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
49	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-80ф	8,318	Штука	20	166,367	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
50	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-100ф	10,285	Штука	20	205,700	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
51	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-125ф	17,545	Штука	10	175,450	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
52	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-150ф	18,907	Штука	10	189,067	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
53	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-200ф	26,167	Штука	10	261,667	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
54	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-250ф	96,333	Штука	1	96,333	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
55	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-300ф	117,508	Штука	1	117,508	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
56	14.01.2022												32110945211	Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-400ф	281,992	Штука	1	281,992	ООО "Вектор-Р"	22-1-2715-15-00013	14.01.2022
57	11.01.2022													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	4,917	Штука	2	9,833	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-00784	11.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
58	26.01.2022													32110953022	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOA15-1/1-4-6-У СТО ГПГР 2.4-8-2-2019	80,000	Штука	1	80,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00035	26.01.2022
59	26.01.2022													32110953022	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOA35-1/1-4-32-У	120,833	Штука	1	120,833	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00035	26.01.2022
60	28.01.2022													32110971829	Знак 200мм Опасность поражения электрическим током	0,088	Штука	100	8,780	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00041	28.01.2022
61	28.01.2022													32110971829	Знак 200мм Опасность поражения электрическим током	0,088	Штука	181	15,892	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00041	28.01.2022
62	28.01.2022													32110971829	Наклейка заземление диаметр 30 мм	0,011	Штука	10	0,110	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00041	28.01.2022
63	28.01.2022													32110971829	Наклейка заземление диаметр 30 мм	0,011	Штука	504	5,544	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00041	28.01.2022
64	28.01.2022													32110971829	Наклейка заземление диаметр 30 мм	0,011	Штука	50	0,550	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00041	28.01.2022
65	10.01.2022													32110940914	Трос стальной оцинкованный Д6.0мм	0,040	Метр	2 400,00	96,000	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00796	10.01.2022
66	10.01.2022													32110946314	Преобразователь измерительный Оптима-01.1	32,800	Штука	3	98,400	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-00806	10.01.2022
67	12.01.2022													32110926143	Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	10 000,00	595,000	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
68	12.01.2022													32110926143	Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
69	12.01.2022													32110926143	Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
70	12.01.2022													32110926143	Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
71	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
72	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	500	29,750	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
73	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	500	29,750	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
74	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
75	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
76	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
77	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
78	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
79	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	300	17,850	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
80	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	55 930,00	3 327,835	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
81	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	55 930,00	3 327,835	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
82	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	55 930,00	3 327,835	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
83	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 32x3 однослойная ПЭ 100	0,060	Метр	55 930,00	3 327,835	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
84	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	6	1,352	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
85	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	18 000,00	4 054,500	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
86	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	27 157,00	6 117,114	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
87	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	27 157,00	6 117,114	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
88	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	27 157,00	6 117,114	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
89	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	27 157,00	6 117,114	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
90	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
91	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
92	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
93	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	150	33,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
94	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	150	33,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
95	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
96	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
97	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
98	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
99	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
100	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
101	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 63x5,8 однослойная ПЭ 100	0,225	Метр	50	11,263	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
102	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	6,2	4,163	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
103	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
104	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
105	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
106	12.01.2022											32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный и положением о закупке													
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
107	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
108	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
109	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
110	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
111	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
112	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
113	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
114	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	25	16,788	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
115	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	625	419,688	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
116	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	625	419,688	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
117	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	625	419,688	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
118	12.01.2022												32110926143			Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	625	419,688	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный и положением о закупке											
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
119	12.01.2022											32110926143		Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 110x10 однослойная ПЭ 100	0,672	Метр	5 000,00	3 357,500	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
120	12.01.2022											32110926143		Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 160x14,6 однослойная ПЭ 100	1,424	Метр	6,5	9,254	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
121	12.01.2022											32110926143		Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 160x14,6 однослойная ПЭ 100	1,424	Метр	1 000,00	1 423,750	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
122	12.01.2022											32110926143		Труба полиэтиленовая газопроводная SDR 11 D 225x20,5 однослойная ПЭ 100	2,826	Метр	200	565,250	ЭНЕРГОПРАЙМ ГАЗ ООО	22-1-2715-15-00012	12.01.2022
123	11.01.2022												32110946116	Аптечка производственная ФЭСТ	0,390	Штука	32	12,480	ПРЕДПРИЯТИЕ ФЭСТ ООО	22-1-2715-15-00010	11.01.2022
124	11.01.2022												32110946116	Аптечка автомобильная ФЭСТ	0,300	Штука	30	9,000	ПРЕДПРИЯТИЕ ФЭСТ ООО	22-1-2715-15-00010	11.01.2022
125	11.01.2022												32110946116	Аптечка автомобильная ФЭСТ	0,300	Штука	110	33,000	ПРЕДПРИЯТИЕ ФЭСТ ООО	22-1-2715-15-00010	11.01.2022
126	13.01.2022												32110925829	Набивка сальниковая 5x5мм АП-31	0,350	Килограмм	1,6	0,560	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
127	13.01.2022												32110925829	Набивка сальниковая 5x5мм АП-31	0,350	Килограмм	68,34	23,919	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
128	13.01.2022												32110925829	Набивка сальниковая 6x6мм АП-31	0,210	Килограмм	12,57	2,640	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
129	13.01.2022												32110925829	Набивка сальниковая 6x6мм АП-31	0,210	Килограмм	140	29,400	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
130	13.01.2022												32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 19мм, Двнутр 10,5мм, толщина 2 мм	0,005	Штука	189	0,945	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
131	13.01.2022												32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 19мм, Двнутр 10,5мм, толщина 2 мм	0,005	Штука	1 000,00	5,000	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
132	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 19мм, Двнутр 10,5мм, толщина 2 мм	0,005	Штука	1 000,00	5,000	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
133	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 19мм, Двнутр 10,5мм, толщина 2 мм	0,005	Штука	4 300,00	21,500	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
134	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 19мм, Двнутр 10,5мм, толщина 2 мм	0,005	Штука	50	0,250	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
135	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S3мм	0,085	Килограмм	52,4	4,454	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
136	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S3мм	0,085	Килограмм	46,4	3,944	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
137	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S3мм	0,085	Килограмм	17,43	1,482	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
138	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S5мм	0,091	Килограмм	5	0,455	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
139	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S5мм	0,091	Килограмм	2 112,10	192,201	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
140	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S5мм	0,091	Килограмм	40,1	3,649	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
141	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S5мм	0,091	Килограмм	12	1,092	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
142	13.01.2022													32110925829	Техпластина МБС S5мм	0,091	Килограмм	195	17,745	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
143	13.01.2022													32110925829	Техпластина ТКМЩ S5мм	0,094	Килограмм	12,5	1,175	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
144	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S2.0мм В1.0хL1.5м 6.4кг	0,105	Килограмм	12	1,260	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
145	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S2.0мм В1.0хL1.5м 6.4кг	0,105	Килограмм	10,2	1,071	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
146	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S2.0мм В1.0хL1.5м 6.4кг	0,105	Килограмм	39,6	4,158	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
147	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S3.0мм В1.0хL1.5м	0,105	Килограмм	9,65	1,013	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
148	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S3.0мм В1.5хL3.0м 28.0кг	0,105	Килограмм	32,3	3,392	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
149	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S3.0мм В1.5хL3.0м 28.0кг	0,105	Килограмм	20,13	2,114	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
150	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S3.0мм В1.5хL3.0м 28.0кг	0,105	Килограмм	49,915	5,241	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
151	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S3.0мм В1.5хL1.5м	0,105	Килограмм	6	0,630	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
152	13.01.2022													32110925829	Паронит маслобензостойкий ПМБ S4.0мм	0,112	Килограмм	22,26	2,493	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
153	13.01.2022													32110925829	Паронит листовой ПМБ-1 S4.0мм	0,340	Килограмм	8	2,720	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
154	13.01.2022													32110925829	Каболка смоляная D12мм	0,096	Килограмм	20	1,920	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
155	13.01.2022													32110925829	Каболка смоляная D12мм	0,096	Килограмм	139,6	13,402	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
156	13.01.2022													32110925829	Прокладка из паронита ПОН-А ДУ50	0,006	Штука	49	0,294	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
157	13.01.2022													32110925829	Прокладка из паронита ПОН-А ДУ80	0,016	Штука	2	0,032	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
158	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронит 24х18х2мм	0,005	Штука	4 210,00	18,945	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
159	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая Ду273 320х270х3мм по эскизу	0,062	Штука	4	0,248	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
160	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая ПОН, Двнеш 370мм, Двнутр 300мм, толщина 3мм	0,128	Штука	4	0,512	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
161	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая кольцевая ДУ15мм	0,004	Штука	6 060,00	21,816	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
162	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая кольцевая ДУ15мм	0,004	Штука	40	0,144	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
163	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая кольцевая ДУ20мм	0,004	Штука	40	0,160	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
164	13.01.2022													32110925829	Прокладка паронитовая кольцевая ДУ20мм	0,004	Штука	760	3,040	МБ-СТРОЙ, ООО	22-1-2715-15-00001	13.01.2022
165	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3898-87 СН4(0.001%)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	12	6,048	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
166	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3905-87 СН4(0.6%)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	24	12,096	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
167	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3905-87 СН4(1.1%)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	12	6,048	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
168	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3905-87 СН4(1.4%)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	24	12,096	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
169	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 3907-87 СН4(2.5%)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	24	12,096	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
170	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ГСО-ПГС 4264-88 CO(15мг/м3)+воздух(остальное)	0,504	Литр; кубический дециметр	12	6,048	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
171	18.01.2022													32110945624	Смесь поверочная газовая ПГС ГСО воздух класс "0"	0,275	Литр; кубический дециметр	40	11,000	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
172	18.01.2022													32110945624	Смесь газовая поверочная CO-воздух 55 мг/м3	0,504	Штука	12	6,048	ФИЛИАЛ ООО АСУ ИНЖИНИРИНГ В Г. КСТОВО	22-1-2715-15-00022	18.01.2022
173	31.01.2022													32110956281	Устройство пуско-зарядное Telwin Dynamic 620 Start	40,662	Штука	1	40,662	ТПК ВЕРСТАКОФФ ООО	22-1-2715-15-00054	31.01.2022
174	31.01.2022													32110956281	Тележка инструментальная серии PROFFI 950.6	28,338	Штука	1	28,338	ТПК ВЕРСТАКОФФ ООО	22-1-2715-15-00054	31.01.2022
175	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДНК-400	12,667	Штука	1	12,667	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
176	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДГ-80В D65мм	45,389	Штука	1	45,389	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
177	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДНК-400М	12,667	Штука	1	12,667	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
178	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДГ-150Н ГОСТ Р 53672-2009	94,278	Штука	2	188,556	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
179	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДГ-50Н D30мм	36,750	Штука	1	36,750	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
180	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДГ-80Н D80мм	45,944	Штука	1	45,944	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
181	10.01.2022													32110923583	Регулятор давления газа РДСК-50М-1	15,000	Штука	1	15,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00802	10.01.2022
182	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП-50НП	41,822	Штука	1	41,822	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
183	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП 50 НЛ	41,822	Штука	1	41,822	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный и положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
184	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП-50ВП	41,822	Штука	1	41,822	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
185	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП 100 НП	74,568	Штука	1	74,568	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
186	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП 100 НЛ	74,568	Штука	1	74,568	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
187	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП 100 ВП	74,568	Штука	1	74,568	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
188	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП-200Н	135,699	Штука	1	135,699	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
189	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДП-200В	135,699	Штука	1	135,699	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
190	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-50НП	42,534	Штука	1	42,534	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
191	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-50НЛ	42,534	Штука	1	42,534	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
192	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-50ВП	42,534	Штука	1	42,534	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
193	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-100НП	57,572	Штука	1	57,572	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
194	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-100НЛ	57,572	Штука	1	57,572	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
195	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-100ВП	57,572	Штука	1	57,572	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
196	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-200НП	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
197	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПЗК-200В	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
198	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДК-50/20НП	43,565	Штука	1	43,565	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
199	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДК-50/20Н	43,565	Штука	1	43,565	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
200	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДК-50/30НП	47,161	Штука	1	47,161	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
201	28.01.2022													32110977173	Регулятор давления газа РДК-50/30СНП	47,161	Штука	1	47,161	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
202	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25П-Н	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
203	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25П-В	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
204	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-20Н	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
205	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50П-Н/20	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
206	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50П-С/50	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
207	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50ПС/125	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
208	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50П-В/1000	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
209	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50Н/5	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
210	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50С/20	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
211	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50С/50	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
212	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50С/125	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
213	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50С/300	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
214	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50В/700	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
215	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-50	36,928	Штука	1	36,928	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
216	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-50	36,928	Штука	1	36,928	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
217	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-50	36,928	Штука	1	36,928	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
218	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-50	36,928	Штука	1	36,928	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
219	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-100	51,966	Штука	1	51,966	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
220	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-100	51,966	Штука	1	51,966	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
221	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-100	51,966	Штука	1	51,966	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
222	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-100	51,966	Штука	1	51,966	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
223	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-200	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
224	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКН-200	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
225	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-200	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
226	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный запорный ПКВ-200	126,356	Штука	1	126,356	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
227	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25С	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
228	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25С	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
229	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25С	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
230	28.01.2022													32110977173	Клапан предохранительный сбросной ПСК-25С	6,342	Штука	1	6,342	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00051	28.01.2022
231	31.01.2022													32110970089	Манометр общетехнический ТМ-610Р.05 0-1.6МПа М20х1.5 класс точности 1.5	2,000	Штука	35	70,000	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00033	31.01.2022
232	12.01.2022													32110940907	Труба стальная электросварная прямошовная 108х4мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	1,703	Метр	36	61,290	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	21-1-2715-15-00797	12.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
233	12.01.2022													32110940907	Труба стальная электросварная прямошовная 57x3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	1,120	Метр	24	26,880	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	21-1-2715-15-00797	12.01.2022
234	17.01.2022													32110945961	Манометр общетехнический ТМ-610Р.05 0-1.6МПа М20х1.5 класс точности 1.5	2,024	Штука	35	70,833	Сароглиди Галина Григорьевна	22-1-2715-15-00014	17.01.2022
235	17.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Печать металлическая для опломбирования	0,131	Штука	24	3,144	Семяникова Надежда Владимировна	22-1-4505-15-00026	17.01.2022
236	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная Ecola Classic LED 8W A50 220V E27 360	0,090	Штука	135	12,150	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
237	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная PLED-A60 13Вт E27	0,140	Штука	20	2,800	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
238	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная PLED-A60 13Вт E27	0,150	Штука	20	3,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
239	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная Geniled 12W E27	0,200	Штука	50	10,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
240	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная Geniled 12W E27	0,121	Штука	96	11,616	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
241	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная трубка 10Вт PLED T8-600GL	0,110	Штука	50	5,500	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
242	26.01.2022													32110951392	Лампа накаливания БЭЛЗ ЛОН 60Вт 12В E27	0,019	Штука	15	0,280	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
243	26.01.2022													32110951392	Лампа светодиодная Gauss LED R39 E14 3W 2700K	0,180	Штука	50	9,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00042	26.01.2022
244	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-600-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный и положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
245	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
246	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
247	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
248	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
249	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
250	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-6 00-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный и положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
251	31.01.2022													32110953030	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-600-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	300,000	Штука	1	300,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00034	31.01.2022
252	24.01.2022													32110945752	Индикатор жидкокристаллический CF49TS1FP5	2,722	Штука	15	40,830	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00029	24.01.2022
253	24.01.2022													32110945752	Индикатор жидкокристаллический CF49TS1FP5	2,722	Штука	15	40,830	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00029	24.01.2022
254	10.01.2022													32110959396	Лицензия на обновление баз подготовки и аттестации специалистов для Обучающе-контролирующей системы ОЛИМПОКС	159,060	Штука	1	159,060	ТЕРМИКА.РУ ООО	T-123286/001	10.01.2022
255	10.01.2022													32110900254	Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55	0,005	Штука	98	0,490	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
256	10.01.2022													32110900254	Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55	0,005	Штука	120	0,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
257	10.01.2022													32110900254	Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55	0,005	Штука	352	1,760	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
258	10.01.2022													32110900254	Бирка кабельная У-136 (треугольник 55x55x55 мм) ИЕК	0,005	Штука	20	0,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
259	10.01.2022													32110900254	Бирка кабельная У-136 (треугольник 55x55x55 мм) ИЕК	0,005	Штука	336	1,680	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
260	10.01.2022													32110900254	Бокс навесной КМПн 2/5 с прозрачной дверью IP55	0,580	Штука	3	1,740	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
261	10.01.2022													32110900254	Бокс ИЕК КМПн 2/9 55	1,250	Штука	1	1,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
262	10.01.2022													32110900254	Вилка прямая без заземления TDM	0,042	Штука	5	0,210	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
263	10.01.2022													32110900254	Вилка штепсельная 3/к белая прямая 16A Legrand 050187	0,042	Штука	7	0,294	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
264	10.01.2022													32110900254	Вилка штепсельная 3/к белая прямая 16A Legrand 050187	0,042	Штука	118	4,956	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
265	10.01.2022													32110900254	Вилка штепсельная В16-001 резиновая евро	0,167	Штука	1	0,167	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
266	10.01.2022													32110900254	Вилка штепсельная угловая с 3/К Universal A105	0,042	Штука	5	0,210	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
267	10.01.2022													32110900254	Вилка угловая с заземлением белая Makel 10027	0,051	Штука	10	0,510	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
268	10.01.2022													32110900254	Вставка плавкая НППН2-60-40А-У3-КЭАЗ	0,120	Штука	6	0,720	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
269	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 В16А 1-полосный	0,150	Штука	20	3,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
270	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 1-полосный	0,160	Штука	12	1,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
271	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 1-полосный	0,160	Штука	45	7,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
272	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический АВВ S201 C16 1п	0,300	Штука	3	0,900	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
273	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический АВВ S201 C16 1п	0,300	Штука	17	5,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
274	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С20А 1-полосный	0,170	Штука	8	1,360	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
275	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 В25А 1-полосный	0,200	Штука	3	0,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
276	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С25А 1-полосный	0,320	Штука	6	1,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
277	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 C25A 1-полосный	0,320	Штука	31	9,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
278	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 В16А 2-полосный	0,204	Штука	12	2,448	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
279	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 2-полосный	0,215	Штука	2	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
280	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 2-полосный	0,215	Штука	10	2,150	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
281	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 C25А 2-полосный	0,240	Штука	4	0,960	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
282	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 C25А 2-полосный	0,240	Штука	5	1,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
283	10.01.2022													32110900254	Выключатель 1-клавишный слоновая кость Etika	0,246	Штука	5	1,230	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
284	10.01.2022													32110900254	Выключатель 1-клавишный слоновая кость Etika	0,246	Штука	20	4,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
285	10.01.2022													32110900254	Выключатель 2-клавишный слоновая кость Etika	0,250	Штука	5	1,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
286	10.01.2022													32110900254	Выключатель 2-клавишный слоновая кость Etika	0,250	Штука	6	1,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
287	10.01.2022													32110900254	Выключатель 1-клавишная открытая установка 10А/250В белый Quteo	0,180	Штука	28	5,040	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
288	10.01.2022													32110900254	Выключатель 2-клавишная открытая установка 10А/250В белый Quteo	0,200	Штука	9	1,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
289	10.01.2022													32110900254	Выключатель автоматический дифференциальный ИЕК АД12 16А/30мА 2-полосный	1,125	Штука	3	3,375	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
290	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 16	0,023	Штука	30	0,690	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
291	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 16	0,023	Штука	44	1,012	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
292	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35	0,033	Штука	16	0,528	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
293	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35	0,033	Штука	30	0,990	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
294	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35	0,033	Штука	40	1,320	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
295	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 50	0,058	Штука	12	0,696	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
296	10.01.2022													32110900254	Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 50	0,058	Штука	30	1,740	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
297	10.01.2022													32110900254	Датчик движения TechnoLight LX28A	0,625	Штука	33	20,625	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
298	10.01.2022													32110900254	Зажим анкерный клиновой DN123 Niled	0,166	Штука	2	0,332	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
299	10.01.2022													32110900254	Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25	0,216	Штука	16	3,456	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
300	10.01.2022													32110900254	Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25	0,216	Штука	20	4,320	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
301	10.01.2022													32110900254	Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25	0,216	Штука	28	6,048	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
302	10.01.2022													32110900254	Зажим винтовой TDM ЗВИ-15	0,140	Штука	10	1,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
303	10.01.2022													32110900254	Зажим клеммный Тэхэнерго ЗНИ-10мм	0,058	Штука	10	0,580	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
304	10.01.2022													32110900254	Зажим клеммный ЗНИ-6 ИЕК	0,053	Штука	10	0,530	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
305	10.01.2022													32110900254	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10 ИЕК	0,130	Штука	10	1,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
306	10.01.2022													32110900254	Зажим ответвительный изолированный ИЕК ЗОИ 16-95/2.5-35	0,200	Штука	3	0,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
307	10.01.2022													32110900254	Зажим ответвительный изолированный ИЕК ЗОИ 16-95/2.5-35	0,200	Штука	20	4,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
308	10.01.2022													32110900254	Зажим ответвительный изолированный ИЕК ЗОИ 16-95/2.5-35	0,200	Штука	18	3,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
309	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 15мм	0,058	Штука	1	0,058	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
310	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 15мм	0,058	Штука	33	1,914	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
311	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 15мм	0,058	Штука	22	1,276	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
312	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ В15мм L20м Navigator NIT-B-20/WH	0,062	Штука	20	1,240	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
313	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ В15мм L20м Navigator NIT-B-20/WH	0,062	Штука	29	1,798	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
314	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ синяя В19мм L20м Safeline	0,059	Штука	1	0,059	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
315	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ синяя В19мм L20м Safeline	0,059	Штука	2	0,118	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
316	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ белая В19мм L20м Safeline	0,064	Штука	7	0,448	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
317	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ белая В19мм L20м Safeline	0,064	Штука	10	0,640	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
318	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 19мм черная	0,064	Штука	6	0,384	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
319	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 19мм черная	0,064	Штука	10	0,640	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
320	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 19мм черная	0,064	Штука	51	3,264	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
321	10.01.2022													32110900254	Изолента ПВХ 19мм черная	0,064	Штука	58	3,712	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
322	10.01.2022													32110900254	Изолента х/б 200гр	0,150	Штука	1	0,150	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
323	10.01.2022													32110900254	Изолента х/б 200гр	0,150	Штука	13	1,950	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
324	10.01.2022													32110900254	Изолента х/б 200гр	0,150	Штука	24	3,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
325	10.01.2022													32110900254	Изолента х/б 650гр	0,260	Штука	2	0,520	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
326	10.01.2022													32110900254	Изолятор опорный ИО-10-3.75 П УЗ	0,233	Штука	4	0,932	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
327	10.01.2022													32110900254	Изолятор опорный ИО-10-3.75 П УЗ	0,233	Штука	4	0,932	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
328	10.01.2022													32110900254	Изолятор проходной ИП-10/630-7.5	1,700	Штука	2	3,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
329	10.01.2022													32110900254	Изолятор штыревой стеклянный ШС-10Д	0,600	Штука	3	1,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
330	10.01.2022													32110900254	Изолятор штыревой стеклянный ШС-10Д	0,600	Штука	3	1,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
331	10.01.2022													32110900254	Кабель-канал Элекор 20x10 ИЕК	0,020	Метр	6	0,120	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
332	10.01.2022													32110900254	Кабель-канал Элекор 25x25 ИЕК	0,046	Метр	10	0,460	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
333	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 222 412 2.5x4.0 мм2	0,023	Штука	10	0,225	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
334	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 222 412 2.5x4.0 мм2	0,023	Штука	50	1,125	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
335	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 222 413 2x2.5 мм2	0,020	Штука	10	0,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
336	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 222 413 2x2.5 мм2	0,020	Штука	50	1,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
337	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 222 415 5x(0.08-2.5 (4) мм2)	0,040	Штука	30	1,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
338	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 273 503 3x1.5 мм2	0,008	Штука	10	0,080	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
339	10.01.2022													32110900254	Клемма Wago 773 302 2x(1.0-2.5) мм2	0,008	Штука	20	0,160	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
340	10.01.2022													32110900254	Клеммник Wago 773 304 4x(1.0-2.5) мм2	0,008	Штука	20	0,160	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
341	10.01.2022													32110900254	Колодка клеммная РА12-10А-10mm Legrand	0,055	Штука	20	1,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
342	10.01.2022													32110900254	Клипса для гофро трубы ДУ20 Рувинил	0,003	Штука	20	0,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
343	10.01.2022													32110900254	Клипса для гофро трубы ДУ20 Рувинил	0,003	Штука	1 000,00	2,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
344	10.01.2022													32110900254	Крепеж-клипса D20мм Т-Пласт	0,003	Штука	100	0,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
345	10.01.2022													32110900254	Клипса для гофро трубы ДУ32 Рувинил	0,003	Штука	30	0,081	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
346	10.01.2022													32110900254	Крепеж-клипса D32мм	0,003	Штука	275	0,743	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
347	10.01.2022													32110900254	Колпачок термоусаживаемый ТСТ САР 32/16.5	0,092	Штука	20	1,840	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
348	10.01.2022													32110900254	Колпачок термоусаживаемый ТСТ САР 32/16.5	0,092	Штука	32	2,944	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
349	10.01.2022													32110900254	Контактор КМИ-34012	2,000	Штука	2	4,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
350	10.01.2022													32110900254	Коробка распаячная для открытой проводки Schneider Electric IMT35092 L85xB85xH40 IP55	0,041	Штука	13	0,533	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
351	10.01.2022													32110900254	Коробка распаячная для открытой проводки Hegel KR2604 100x100x50мм IP55	0,100	Штука	10	1,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
352	10.01.2022													32110900254	Коробка распределительная ОП 80x80x40 IP55 Hegel KR2603	0,090	Штука	2	0,180	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
353	10.01.2022													32110900254	Коробка распределительная 100x100x50мм IP65	0,090	Штука	2	0,180	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный и положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
354	10.01.2022													32110900254	Коробка установочная для скрытой проводки СП 68x45	0,023	Штука	10	0,230	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
355	10.01.2022													32110900254	Коробка установочная скрытой проводки для г/к СП 68x45 Гуси СЗЕЗ	0,011	Штука	19	0,205	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
356	10.01.2022													32110900254	Крепление фасадное SF 50	0,133	Штука	50	6,650	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
357	10.01.2022													32110900254	Кронштейн анкерный Install CA-1500	0,190	Штука	20	3,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
358	10.01.2022													32110900254	Кронштейн анкерный Install CA-1500	0,190	Штука	16	3,040	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
359	10.01.2022													32110900254	Кронштейн анкерный КАМ-4000 (CA 1500/2000,SO 253) ИЕК	0,150	Штука	10	1,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
360	10.01.2022													32110900254	Лента бандажная F207 Niled	0,125	Метр	14	1,750	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
361	10.01.2022													32110900254	Лента бандажная F207 Niled	0,125	Метр	47,7	5,963	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
362	10.01.2022													32110900254	Лента бандажная F207 Niled	0,125	Метр	50	6,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
363	10.01.2022													32110900254	Лента бандажная F207 Niled	0,125	Метр	150	18,750	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
364	10.01.2022													32110900254	Металлорукав ИЕК РЗ-ЦХ ДУ15мм	0,120	Метр	2	0,240	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
365	10.01.2022													32110900254	Металлорукав РЗ-ЦХ ДУ32 ИЕК	0,083	Метр	10	0,830	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
366	10.01.2022													32110900254	Металлорукав РЗ-ЦХ ДУ32 ИЕК	0,083	Метр	57	4,731	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
367	10.01.2022													32110900254	Муфта кабельная соединительная термоусаживаемая ЗСТП-10 150-240	5,800	Штука	2	11,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
368	10.01.2022													32110900254	Набор цветных термоусадочных трубок КВТ Кодорит	0,083	Набор	5	0,415	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
369	10.01.2022													32110900254	Наконечник гильза НШВИ 1,5-8 с изолированным фланцем черный ДКС (упаковка 500 шт)	0,790	Упаковка	1	0,790	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
370	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый ТА 16-8-5,4	0,023	Штука	10	0,233	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
371	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый ТА 16-8-5,4	0,023	Штука	30	0,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
372	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый неизолированный КВТ ТА 35-10-8	0,023	Штука	10	0,233	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
373	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый неизолированный КВТ ТА 35-10-8	0,024	Штука	10	0,240	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
374	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый ТА 70-10-12	0,025	Штука	10	0,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
375	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый ТА 70-10-12	0,025	Штука	10	0,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
376	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный алюминиевый ТА 70-10-12	0,025	Штука	42	1,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
377	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 2.5-6-2.6	0,008	Штука	14	0,112	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
378	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 2.5-5-2.6	0,008	Штука	30	0,240	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
379	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 2.5-6-2.6	0,008	Штука	56	0,448	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
380	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 2.5-5-2.6	0,008	Штука	142	1,136	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
381	10.01.2022													32110900254	Наконечник медный ТМЛ 6-5-4	0,009	Штука	28	0,252	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
382	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 10-6-5	0,009	Штука	30	0,270	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
383	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 10-6-5	0,009	Штука	36	0,324	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
384	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный Элкрафт ТМЛ 16-8-6	0,017	Штука	57	0,969	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
385	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный Элкрафт ТМЛ 16-8-6	0,017	Штука	84	1,428	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
386	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9	0,054	Штука	30	1,620	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
387	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9	0,054	Штука	34	1,836	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
388	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9	0,054	Штука	92	4,968	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
389	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9	0,054	Штука	120	6,480	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
390	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый Элкрафт ТМЛ 50-10-11	0,120	Штука	10	1,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
391	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый Элкрафт ТМЛ 50-10-11	0,120	Штука	126	15,120	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
392	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный 50-12-11-М-УХЛЗ	0,120	Штука	8	0,960	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
393	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный 50-12-11-М-УХЛЗ	0,120	Штука	96	11,520	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
394	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 70-10-13	0,065	Штука	10	0,650	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
395	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 70-10-13	0,065	Штука	38	2,470	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
396	10.01.2022													32110900254	Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 70-10-13	0,065	Штука	124	8,060	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
397	10.01.2022													32110900254	Ограничитель импульсных напряжений Энергомера ОИН1-275-12.5-II	0,458	Штука	2	0,916	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
398	10.01.2022													32110900254	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 1Р	2,550	Штука	6	15,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
399	10.01.2022													32110900254	Оконцеватель термоусаживаемый ОГТ-55/25	0,133	Штука	28	3,724	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
400	10.01.2022													32110900254	Оконцеватель термоусаживаемый ОГТ-55/25	0,133	Штука	80	10,640	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
401	10.01.2022													32110900254	Перчатка термоусаживаемая ТУп 3-1 37/14	0,139	Штука	32	4,448	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
402	10.01.2022													32110900254	Перчатка термоусаживаемая ТУп 2 60/23к	0,300	Штука	10	3,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
403	10.01.2022													32110900254	Перчатка термоусаживаемая ТУп 3 60/25к	0,250	Штука	10	2,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
404	10.01.2022													32110900254	Перчатка термоусаживаемая ТУп 3 60/25к	0,250	Штука	40	10,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
405	10.01.2022													32110900254	Предохранитель ВП2Б-1В-0.5А-250В	0,006	Штука	20	0,120	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
406	10.01.2022													32110900254	Предохранитель ВП 2Б-1 10А	0,006	Штука	20	0,120	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
407	10.01.2022													32110900254	Предохранитель плавкий ВПБ6-23 2А 250В	0,088	Штука	3	0,264	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
408	10.01.2022													32110900254	Предохранитель ПКТ 101-10-31,5-12,5	1,480	Штука	4	5,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
409	10.01.2022													32110900254	Предохранитель ПКТ 101-10-2-31,5 У3	1,903	Штука	2	3,806	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
410	10.01.2022													32110900254	Предохранитель ПКТ 101-10-2-31,5 У3	1,903	Штука	8	15,224	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
411	10.01.2022													32110900254	Разрядник РВО-10	2,140	Штука	2	4,280	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
412	10.01.2022													32110900254	Рамка 1-постовая слоновая кость Etika	0,040	Штука	9	0,360	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
413	10.01.2022													32110900254	Рамка 1-постовая слоновая кость Etika	0,040	Штука	10	0,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
414	10.01.2022													32110900254	Рамка 1-постовая слоновая кость Etika	0,040	Штука	30	1,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
415	10.01.2022													32110900254	Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L125 см	0,065	Штука	8	0,520	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
416	10.01.2022													32110900254	Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L125 см	0,065	Штука	10	0,650	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
417	10.01.2022													32110900254	Реле контроля напряжения DigiTOP VA-40	2,700	Штука	1	2,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
418	10.01.2022													32110900254	Реле контроля напряжения DigiTOP VA-40	2,700	Штука	1	2,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
419	10.01.2022													32110900254	Реле задержки выключения ORT.12-240 В AC/DC	1,800	Штука	1	1,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
420	10.01.2022													32110900254	Розетка 2P+E слоновая кость Etika	0,132	Штука	3	0,396	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
421	10.01.2022													32110900254	Розетка 2P+E слоновая кость Etika	0,132	Штука	10	1,320	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
422	10.01.2022													32110900254	Розетка 2P+E слоновая кость Etika	0,132	Штука	10	1,320	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
423	10.01.2022													32110900254	Розетка 2-местная 2P+E слоновая кость Etika	0,190	Штука	3	0,570	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
424	10.01.2022													32110900254	Розетка 2-местная 2P+E слоновая кость Etika	0,190	Штука	21	3,990	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
425	10.01.2022													32110900254	Розетка открытая установка с заземляющим контактом 16А/250В белая Quteo	0,160	Штука	18	2,880	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
426	10.01.2022													32110900254	Розетка одноместная для открытой установки Камелия РА 10-131	0,105	Штука	10	1,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
427	10.01.2022													32110900254	Розетка двухместная для открытой установки без заземляющих контактов Wessen	0,096	Штука	10	0,960	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
428	10.01.2022													32110900254	Розетка двухместная для скрытой установки без заземляющих контактов Wessen	0,065	Штука	10	0,650	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
429	10.01.2022													32110900254	Розетка открытая установка с заземляющим контактом 2-местная 16А/250В белая Quteo	0,144	Штука	5	0,720	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
430	10.01.2022													32110900254	Розетка открытая установка с заземляющим контактом 2-местная 16А/250В белая Quteo	0,144	Штука	36	5,184	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
431	10.01.2022													32110900254	Розетка двухместная для открытой установки ИЕК Октава 16А РС22-3-ОБ	0,125	Штука	2	0,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
432	10.01.2022													32110900254	Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед	0,030	Штука	28	0,840	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
433	10.01.2022													32110900254	Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед	0,030	Штука	50	1,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
434	10.01.2022													32110900254	Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед	0,030	Штука	75	2,250	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
435	10.01.2022													32110900254	Соединитель болтовой ЗЭТА СБ-0	0,182	Штука	20	3,648	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
436	10.01.2022													32110900254	Соединитель болтовой СБ-0 16/25 мм (латунный болт)	0,150	Штука	10	1,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
437	10.01.2022													32110900254	Соединитель болтовой 4СБ-25/50	0,252	Штука	32	8,064	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
438	10.01.2022													32110900254	Соединитель кабельный болтовой СБ-1 35/50	0,255	Штука	20	5,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
439	10.01.2022													32110900254	Соединитель кабельный болтовой СБ-1 35/50	0,255	Штука	40	10,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
440	10.01.2022													32110900254	Трансформатор СТ-Е-411413,5	3,200	Штука	10	32,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
441	10.01.2022													32110900254	Трансформатор ОМП-4/10/0,23	36,360	Штука	1	36,360	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
442	10.01.2022													32110900254	Трансформатор ОМП-4/10/0,23	36,360	Штука	1	36,360	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
443	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D16мм лёгкая с протяжкой ДКС	0,008	Метр	20	0,168	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
444	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,017	Метр	50	0,844	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
445	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,017	Метр	20	0,338	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
446	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,017	Метр	450	7,596	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
447	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,010	Метр	600	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
448	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,010	Метр	10	0,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
449	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-К41-0251	0,010	Метр	100	1,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
450	10.01.2022													32110900254	Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС	0,019	Метр	10	0,190	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
451	10.01.2022													32110900254	Труба гофрированная ПНД с протяжкой Гофра-Л D32мм	0,019	Метр	10	0,190	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
452	10.01.2022													32110900254	Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК	0,040	Метр	10	0,396	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
453	10.01.2022													32110900254	Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК	0,040	Метр	170	6,732	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
454	10.01.2022													32110900254	Трубка термоусадочная ТУТ 16/8	0,035	Метр	3	0,104	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
455	10.01.2022													32110900254	Трубка термоусадочная ТУТ 16/8	0,035	Метр	4	0,139	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
456	10.01.2022													32110900254	Трубка термоусадочная ТУТ 40/20	0,144	Метр	5	0,720	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
457	10.01.2022													32110900254	Фотореле ИЕК ФР 602	0,283	Штука	3	0,849	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
458	10.01.2022													32110900254	Фотореле ИЕК ФР 602	0,283	Штука	10	2,830	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
459	10.01.2022													32110900254	Фотореле AZH-S Плюс	1,200	Штука	2	2,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
460	10.01.2022													32110900254	Стяжка кабельная нейлоновая неоткрывающаяся KSS CV-150 3.6x150мм	0,067	Упаковка	2	0,134	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
461	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 2,5x100мм	0,005	Штука	70	0,336	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
462	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 3,6x200 ЕКГ	0,012	Штука	40	0,480	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
463	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 3,6x200 ЕКГ	0,012	Штука	1 300,00	15,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
464	10.01.2022													32110900254	Хомут кабельный нейлоновый ИЕК В3.6xL300мм	0,266	Упаковка	2	0,532	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
465	10.01.2022													32110900254	Хомут кабельный нейлоновый IEK В3.6xL300мм	0,266	Упаковка	2	0,532	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
466	10.01.2022													32110900254	Хомут кабельный нейлоновый IEK В3.6xL300мм	0,266	Упаковка	12	3,192	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
467	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 EKF	0,193	Упаковка	1	0,193	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
468	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 EKF	0,193	Упаковка	1	0,193	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
469	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 EKF	0,193	Упаковка	3	0,578	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
470	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 EKF	0,193	Упаковка	6	1,156	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
471	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 EKF	0,193	Упаковка	10	1,927	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
472	10.01.2022													32110900254	Хомут нейлоновый для кабеля EKF L400xS4.8мм	0,001	Штука	375	0,450	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
473	10.01.2022													32110900254	Шина нулевая 6x9мм 12 отв.с изолятором на DIN-рейку EKF	0,115	Штука	1	0,115	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
474	10.01.2022													32110900254	Шина нулевая 6x9мм 12 отв.с изолятором на DIN-рейку EKF	0,115	Штука	9	1,035	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
475	10.01.2022													32110900254	Щит распределительный пластиковый ЩРН-П-8 IEK	0,600	Штука	1	0,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
476	10.01.2022													32110900254	Щит распределительный пластиковый ЩРН-П-8 IEK	0,600	Штука	1	0,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
477	10.01.2022													32110900254	Щит распределительный встраиваемый ЩРВ-П-12 IEK	0,500	Штука	1	0,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
478	10.01.2022													32110900254	Щит распределительный навесной IEK ЩРН-12з-1	0,670	Штука	1	0,670	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
479	10.01.2022													32110900254	Щит учетно-распределительный навесной EKF ЩРУН 1/12	1,250	Штука	2	2,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
480	10.01.2022													32110900254	Щит учетно-распределительный навесной ЕКФ ЩРУН 1/12	1,250	Штука	4	5,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
481	10.01.2022													32110900254	Корпус металлический ЦРП-18з-1 36 УХЛЗ IP31 ИЕК	2,600	Штука	1	2,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00791	10.01.2022
482	12.01.2022													32110935457	Лента изол.Литкор-3/В110 X S2,1мм	167,030	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,312	52,113	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00009	12.01.2022
483	12.01.2022													32110935457	Лента изол.Литкор-3/В110 X S2,1мм	167,030	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,147	24,553	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00009	12.01.2022
484	10.01.2022													32110937811	Регулятор давления газа РД-32М/С-10	15,333	Штука	1	15,333	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-00794	10.01.2022
485	10.01.2022													32110937811	Регулятор давления газа РДУ-32/С1-10-0,3	14,190	Штука	2	28,380	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-00794	10.01.2022
486	10.01.2022													32110937811	Регулятор давления газа РДУ-32/С2-10-0,3	14,190	Штука	1	14,190	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-00794	10.01.2022
487	31.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Керосин технический	0,073	Литр; кубический дециметр	1 000,00	72,880	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	22-1-2715-15-00050	31.01.2022
488	26.01.2022													32110953719	Манометр ТМ-510Р.0-0.06МПа М20х1.5 1.5	0,769	Штука	3	2,307	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00036	26.01.2022
489	26.01.2022													32110953719	Манометр общетехнический ТМ-610Р.05 0-1.6МПа М20х1.5 класс точности 1.5	2,115	Штука	30	63,450	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00036	26.01.2022
490	10.01.2022													32110937789	Фильтр газовый ФГ-100	21,759	Штука	2	43,518	НОВАГАЗ ООО	21-1-2715-15-	10.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
491	27.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лицензия на использование базового комплекта нормативно-справочной информации включая ГЭСН и ФЕР с годовым обновлением на одно место	16,000	Штука	1	16,000	Центр нормативно-технической документации, ООО	C-102	27.01.2022
492	10.01.2022													32110920115	Пресс гидравлический ручной КВТ ПГРС-120	6,000	Штука	1	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00805	10.01.2022
493	10.01.2022													32110920115	Пресс гидравлический АЕ&Т Т61210	22,499	Штука	2	44,998	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00805	10.01.2022
494	24.01.2022													32110950742	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,450	Литр; кубический дециметр	10	4,500	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
495	24.01.2022													32110950742	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,450	Литр; кубический дециметр	3	1,350	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
496	24.01.2022													32110950742	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,450	Литр; кубический дециметр	2,5	1,125	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
497	24.01.2022													32110950742	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,180	Литр; кубический дециметр	2	0,360	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
498	24.01.2022													32110950742	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,180	Литр; кубический дециметр	3	0,540	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
499	24.01.2022													32110950742	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,180	Литр; кубический дециметр	20	3,600	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
500	24.01.2022													32110950742	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,180	Литр; кубический дециметр	10,5	1,890	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
501	24.01.2022													32110950742	Краска водоэмульсионная Movatek для стен и потолков белая	0,090	Килограмм	279,88	25,189	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
502	24.01.2022													32110950742	Краска водоэмульсионная Movatek для стен и потолков белая	0,090	Килограмм	346	31,140	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
503	24.01.2022													32110950742	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	0,185	Килограмм	12,5	2,313	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
504	24.01.2022													32110950742	Грунтовка ГФ-021 серая	0,145	Килограмм	10	1,450	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
505	24.01.2022													32110950742	Грунтовка ГФ-021 серая	0,145	Килограмм	10	1,450	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-00030	24.01.2022
506	17.01.2022												5683200311722000 0190000	Водонагреватель газовый Viiterm S11	7,917	Штука	52	411,667	ЮГЭНЕРГОПРОМ ООО	№22-1-6705-15-00021	17.01.2022	
507	17.01.2022												5683200311722000 0190000	Водонагреватель газовый Viiterm S10	7,333	Штука	52	381,333	ЮГЭНЕРГОПРОМ ООО	№22-1-6705-15-00021	17.01.2022	
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
страхование																						
1	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	3,617	Условная единица	1	3,617	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
2	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	5,472	Условная единица	1	5,472	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
3	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	11,414	Условная единица	1	11,414	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
4	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	7,461	Условная единица	1	7,461	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
5	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	23,178	Условная единица	1	23,178	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
6	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	10,943	Условная единица	1	10,943	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
7	11.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга страхования автогражданской ответственности ОСАГО	21,389	Условная единица	1	21,389	СОГАЗ АО	22-1-1610-23-00023	11.01.2022
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	20.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга водоснабжения	4,987	Условная единица	1	4,987	ПАРТНЕР ООО	22-5-0110-23-00060	20.01.2022
2	26.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по ремонту контрольно-измерительных приборов	7,251	Условная единица	1	7,251	ЭЛЕМЕР-ОКА ООО	22-1-2005-23-00044	26.01.2022
3	26.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	3,900	Условная единица	1	3,900	ЭЛЕМЕР-ОКА ООО	22-1-2005-23-00044	26.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
4	17.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	3,563	Условная единица	1	3,563	АО "Тамбовская сетевая компания"	№188	17.01.2022	
5	28.01.2022											32110959618			Работа по оформлению технического плана объекта	150,000	Условная единица	1	150,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00048	28.01.2022	
6	28.01.2022											32110959618			Работа по оформлению технического плана объекта	70,000	Условная единица	1	70,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00048	28.01.2022	
7	28.01.2022											32110959618			Работа по оформлению технического плана объекта	145,000	Условная единица	1	145,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00048	28.01.2022	
8	01.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга водоснабжения	2,703	Условная единица	1	2,703	ООО "Русь", Уметский р-н	6	01.01.2022	
9	01.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	30,027	Условная единица	1	30,027	ООО "КомЭж"	№ ЭК-22/7	01.01.2022	
10	20.01.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	2,100	Условная единица	1	2,100	ПАРТНЕР ООО	22-5-0110-23-00059	20.01.2022
11	21.01.2022														До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	7,710	Условная единица	1	7,710	ЖКХ РАСКАЗОВСКОГО РАЙОНА ООО	22-5-0110-23-00064	21.01.2022
12	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	1,950	Условная единица	1	1,950	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022	
13	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	138,546	Условная единица	1	138,546	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022	
14	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	2,660	Условная единица	1	2,660	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022	

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
15	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	265,157	Условная единица	1	265,157	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
16	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	157,528	Условная единица	1	157,528	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
17	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	261,161	Условная единица	1	261,161	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
18	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	0,200	Условная единица	1	0,200	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
19	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	2,861	Условная единица	1	2,861	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
20	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	0,020	Условная единица	1	0,020	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
21	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	315,765	Условная единица	1	315,765	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
22	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	34,241	Условная единица	1	34,241	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
23	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	71,473	Условная единица	1	71,473	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
24	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	115,931	Условная единица	1	115,931	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
25	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	63,119	Условная единица	1	63,119	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
26	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	2,000	Условная единица	1	2,000	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
27	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	120,050	Условная единица	1	120,050	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
28	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	0,520	Условная единица	1	0,520	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
29	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	100,699	Условная единица	1	100,699	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
30	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	1,150	Условная единица	1	1,150	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
31	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	83,503	Условная единица	1	83,503	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
32	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	0,020	Условная единица	1	0,020	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
33	18.01.2022													Безальтернативная закупка	Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	0,011	Условная единица	1	0,011	ФБУ "Тамбовский ЦСМ"	22-1-2005-23-00027	18.01.2022
34	28.01.2022											32110959629			Работы по оформлению исполнительно-технической документации	150,000	Условная единица	1	150,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00047	28.01.2022
35	28.01.2022											32110959629			Работы по оформлению исполнительно-технической документации	65,000	Условная единица	1	65,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00047	28.01.2022
36	28.01.2022											32110959629			Работы по оформлению исполнительно-технической документации	145,000	Условная единица	1	145,000	ТЕРРА68, ООО	22-1-2415-04-00047	28.01.2022
37	17.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	28,504	Условная единица	1	28,504	АО "Тамбовская сетевая компания"	№2-У/м	17.01.2022
38	13.01.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по ремонту контрольно-измерительных приборов	86,667	Условная единица	1	86,667	ТУРБУЛЕНТНОСТЬ-ДОН ООО НПО	МПГ00002147	13.01.2022
39	31.01.2022												32211024052		Работы по инженерно-геологическим изысканиям	4 000,000	Условная единица	1	4 000,000	ГеоКомпани, ООО (новый)	22-1-2415-08-00049	31.01.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
40	26.01.2022													Безальтернативная закупка	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	68,354	Условная единица	1	68,354	АО "Тамбовская сетевая компания"	№ 207/3	26.01.2022
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	21.01.2022													32110940885	Смазка газовая Кросма	0,344	Килограмм	27	9,288	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
2	21.01.2022													32110940885	Смазка газовая Кросма	0,344	Килограмм	692,101	238,083	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
3	21.01.2022													32110940885	Смазка газовая Кросма	0,344	Килограмм	384,26	132,185	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
4	21.01.2022													32110940885	Смазка газовая Кросма	0,344	Килограмм	355	122,120	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
5	21.01.2022													32110940885	Смазка Molykote 1102	0,300	Килограмм	11	3,300	ТД СТАН, ООО	22-1-2715-15-00028	21.01.2022
6	31.01.2022													32110973682	Смазка графитная Авиатехмас	0,050	Килограмм	6	0,300	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
7	31.01.2022													32110973682	Смазка графитная Авиатехмас	0,050	Килограмм	2	0,100	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
8	31.01.2022													32110973682	Смазка пластиковая ШРУС-4	0,300	Штука	1	0,300	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
9	31.01.2022													32110973682	Смазка НК-50	0,250	Килограмм	45	11,250	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
10	31.01.2022													32110973682	Смазка НК-50	0,250	Килограмм	30	7,500	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
11	31.01.2022													32110973682	Смазка НК-50	0,250	Килограмм	15	3,750	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022
12	31.01.2022													32110973682	Смазка НК-50	0,250	Килограмм	120	30,000	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00055	31.01.2022